

# Årsredovisning

---

## *LazyRolling AB*

559160-2817

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 3    |
| - Balansräkning          | 4    |
| - Noter                  | 6    |
| - Underskrifter          | 6    |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Hans Gunnar Pantzar , Verkställande direktör  
2024-06-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom tillverkning och utveckling av skyddskläder samt skydd, samt tjänster inom samma område och applikationer inom området.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 1 783     | 3 966     | 5 976     | 4 248     |
| Resultat efter finansiella poster | 548       | -61       | 378       | 192       |
| Soliditet %                       | 7         | 4         | 25,9      | 26,7      |

Omsättningen har sjunkit de senaste året pga ägarförändringar.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 50 000       | -20 558             | 22 845         |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | 22 845              | -22 845        |
| - Årets resultat                                |              |                     | 702            |
| - Belopp vid årets utgång                       | 50 000       | 2 287               | 702            |

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                     |       |
|---------------------|-------|
| Balanserat resultat | 2 287 |
| Årets resultat      | 702   |
| Summa               | 2 989 |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |       |
|-------------------------|-------|
| Balanseras i ny räkning | 2 989 |
| Summa                   | 2 989 |

## RESULTATRÄKNING

1

|   | 2023-01-01<br>2023-12-31 | 2022-01-01<br>2022-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  |                          |                          |
| Nettoomsättning   | 1 782 926                | 3 965 698                |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | -334 532                 | 31 579                   |
| Övriga rörelseintäkter  | -1 570                   | 0                        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  | <b>1 446 824</b>         | <b>3 997 277</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |                          |                          |
| Handelsvaror  | -139 705                 | -1 617 850               |
| Övriga externa kostnader  | -567 079                 | -1 091 868               |
| Personalkostnader   | -706 006                 | -1 354 833               |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-1 412 790</b>        | <b>-4 064 551</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>34 034</b>            | <b>-67 274</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>   |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  | 4 018                    | 25 434                   |
| Räntekostnader och liknande resultatposter  | -24 443                  | -19 329                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>   | <b>-20 425</b>           | <b>6 105</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  | <b>13 609</b>            | <b>-61 169</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder  | 0                        | 93 937                   |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  | <b>0</b>                 | <b>93 937</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>  | <b>13 609</b>            | <b>32 768</b>            |
| <b>Skatter</b>  |                          |                          |
| Skatt på årets resultat   | -12 907                  | -9 923                   |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>702</b>               | <b>22 845</b>            |

## BALANSRÄKNING

1

|  |   | 2023-12-31     | 2022-12-31       |
|--|---|----------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>  |   |                |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>   |   |                |                  |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>                            |   |                |                  |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3 | 0              | 0                |
| <i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>                      |   | 0              | 0                |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                                   |   | <b>0</b>       | <b>0</b>         |
| <b>Omsättningstillgångar</b>   |   |                |                  |
| <i>Varulager m.m.</i>  |   |                |                  |
| Råvaror och förnödenheter  |   | 144 713        | 479 245          |
| <i>Summa varulager m.m.</i>  |   | 144 713        | 479 245          |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                                       |   |                |                  |
| Övriga fordringar  |   | 31 833         | 54 848           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                         |   | 93             | 0                |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>                                 |   | 31 926         | 54 848           |
| <i>Kassa och bank</i>  |   |                |                  |
| Kassa och bank   |   | 531 985        | 790 354          |
| <i>Summa kassa och bank</i>  |   | 531 985        | 790 354          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                                   |   | <b>708 624</b> | <b>1 324 447</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>  |   | <b>708 624</b> | <b>1 324 447</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2023-12-31     | 2022-12-31       |
|--|----------------|------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |                |                  |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                |                  |
| Aktiekapital                                 | 50 000         | 50 000           |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 50 000         | 50 000           |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                |                  |
| Balanserat resultat                          | 2 287          | -20 558          |
| Årets resultat                               | 702            | 22 845           |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | 2 989          | 2 287            |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>52 989</b>  | <b>52 287</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |                |                  |
| Övriga skulder                               | 59 524         | 73 321           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            | <b>59 524</b>  | <b>73 321</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                |                  |
| Leverantörsskulder                           | 4 294          | 182 879          |
| Skatteskulder                                | 20 834         | 75 535           |
| Övriga skulder                               | 74 307         | 490 954          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 496 676        | 449 471          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>596 111</b> | <b>1 198 839</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>708 624</b> | <b>1 324 447</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

|  | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|                        |   |   |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 2 |
|------------------------|---|---|

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

|  | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|                             |         |         |
|-----------------------------|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 812 118 | 812 118 |
|-----------------------------|---------|---------|

*Förändringar av anskaffningsvärden*

|                             |          |   |
|-----------------------------|----------|---|
| Försäljningar/utrangeringar | -812 118 | - |
|-----------------------------|----------|---|

|                             |   |         |
|-----------------------------|---|---------|
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 812 118 |
|-----------------------------|---|---------|

|                        |          |          |
|------------------------|----------|----------|
| Ingående avskrivningar | -392 824 | -392 824 |
|------------------------|----------|----------|

*Förändringar av avskrivningar*

|                             |         |   |
|-----------------------------|---------|---|
| Försäljningar/utrangeringar | 392 824 | - |
|-----------------------------|---------|---|

|                        |   |          |
|------------------------|---|----------|
| Utgående avskrivningar | 0 | -392 824 |
|------------------------|---|----------|

|                         |          |          |
|-------------------------|----------|----------|
| Ingående nedskrivningar | -419 294 | -419 294 |
|-------------------------|----------|----------|

*Förändringar av nedskrivningar*

|                             |         |   |
|-----------------------------|---------|---|
| Försäljningar/utrangeringar | 419 294 | - |
|-----------------------------|---------|---|

|                         |   |          |
|-------------------------|---|----------|
| Utgående nedskrivningar | 0 | -419 294 |
|-------------------------|---|----------|

|                 |   |   |
|-----------------|---|---|
| Redovisat värde | 0 | 0 |
|-----------------|---|---|

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Hans Gunnar Pantzar*

Hans Gunnar Pantzar

Verkställande direktör

2024-06-02

*Jan Benny Robin Larsson Gylling*

Jan Benny Robin Larsson Gylling

2024-06-05